通知
各党委、总支，各学院、部门:
根据云南农业大学《关于做好全校处级干部学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神集中轮训工作的通知》（组宣联发
[2014]1号）安排, 4月16日（星期三）请省委党校党建教研部主任吴家骥作《党要管党、从严治党》专题辅导。现将有关事项通知如下：
1、 参加人员范围
（一）处级领导干部（含副处级和非领导职务）。
（二）党支部书记代表和教师党员代表。
2、 时间
4月16日（星期三）下午4:00
三、地点
学校东区综合楼二楼报告厅
4、 注意事项
（一）各部门请安排专人负责组织好本部门人员提前15分钟到会场，按指定座位坐好。（座次安排见附表）
（二）为组织好本次集中轮训后续专题辅导，请各党委（总支）、各学院、部门还未报联系人的，请尽快将工作人员姓名、联系电话、电子邮箱报党委组织部。

（三）请各部门在4月15日17:00点前把参会人员名单报到校党委组织部。
联系人：郑晓
电话：65220009

Email: 33982799@qq.com
党委组织部  党委宣传部
2014年4月14日
集中轮训座次表
	主席台

	教务处
	教务处
	教务处
	教务处
	宣传部
	宣传部
	宣传部
	党办校办
	党办校办
	党办校办
	党办校办

	组织部
	组织部
	组织部
	纪监处
	纪监处
	纪监处
	机关党委
	机关党委
	人事处
	人事处
	人事处

	教务处
	教务处
	科技处
	科技处
	科技处
	科技处
	社会服务办公室
	研究生部
	研究生部
	研究生部
	研究生部

	财务处
	财务处
	财务处
	学生处
	学生处
	学生处
	学生处
	招就处
	招就处
	招就处
	国交处

	农学院
	校团委
	校团委
	校工会
	校工会
	校工会
	校工会
	离退休处
	离退休处
	离退休处
	离退休处

	校友会办公室
	武装部保卫处
	武装部保卫处
	武装部保卫处
	武装部保卫处
	武装部保卫处
	武装部保卫处
	国资处
	国资处
	基建处
	基建处

	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院
	农学院

	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	动科院
	植保院

	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	园艺园林学院

	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	植保学院
	烟草学院

	资环学院
	资环学院
	资环学院
	资环学院
	资环学院
	资环学院
	资环学院
	资环学院
	食品学院
	食品学院

	食品学院
	食品学院
	食品学院
	食品学院
	食品学院
	食品学院
	食品学院
	烟草学院
	烟草学院
	烟草学院

	经管学院
	经管学院
	经管学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院
	水利学院

	水利学院
	水利学院
	机电学院
	机电学院
	机电学院
	机电学院
	机电学院
	机电学院
	机电学院
	烟草学院
	烟草学院

	经管学院
	经管学院
	经管学院
	经管学院
	经管学院
	经管学院
	经管学院
	人文学院
	人文学院
	人文学院
	人文学院

	人文学院
	人文学院
	人文学院
	人文学院
	人文学院
	人文学院
	外语学院
	外语学院
	外语学院
	外语学院
	外语学院

	建工学院
	建工学院
	建工学院
	建工学院
	建工学院
	学报编辑部
	学报编辑部
	图书馆
	图书馆
	图书馆
	体育学院

	体育学院
	体育学院
	体育学院
	体育学院
	基信学院
	基信学院
	基信学院
	基信学院
	基信学院
	基信学院
	外语学院

	建工学院
	建工学院
	建工学院
	职教学院
	职教学院
	职教学院
	职教学院
	职教学院
	职教学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院

	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	马克思主义学院
	国际学院
	农村干部学院
	农村干部学院

	后勤集团
	后勤集团
	后勤集团
	后勤集团
	后勤集团
	茶学院
	茶学院
	茶学院
	茶学院
	茶学院
	茶学院

	香料所
	香料所
	院士办公室
	滇台中心
	滇台中心
	新农村发展研究院
	新农村发展研究院
	新农村发展研究院
	农村干部学院
	农村干部学院
	农村干部学院

	后勤集团